PAGE

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е
№  144  от  16 января 2014  года

         Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области
В соответствии с Трудовым кодексом РФ, ст. 53 Закона РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Самарской области от 09.10.2007 N 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области» и в целях социальной защищенности муниципальных служащих в сельском поселении Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области
Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить Положение о денежном содержании  муниципальных служащих муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области (далее – Положение) (прилагается).
       2. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившими силу:

-  Решение Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 60  от 14 февраля 2012 года «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области»;

-   Решение Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 99 от 18 января 2013 года «О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденное Решением Собрания представителей  сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 60 от 14 февраля 2012 года»;

- Решение Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области  № 101 от 11 февраля 2013 года «О внесении изменений и дополнений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденное Решением Собрания представителей  сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 60 от 14 февраля 2012 года».
        3. Настоящее Решение опубликовать  в  средствах массовой информации.
       4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с  01 января 2014 года.
Глава  сельского  поселения  Мокша

муниципального  района  Большеглушицкий

Самарской  области                                                                            В.Е. Дмитриев

PAGE
2